2025年９月１日

各 位

会 社 名 日本たばこ産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺畠 正道

 （コード番号：2914  東証 プライム）

問合せ先 ＩＲ広報部（TEL 03-6636-2914（代表））

子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2025年５月７日付「連結子会社の異動（子会社株式の譲渡）に関するお知らせ」*にて公表したとお

り、本日、当社の子会社である鳥居薬品株式会社（以下「鳥居薬品」といいます。）の自己株式取得により、当

社が所有する全ての鳥居薬品の普通株式の鳥居薬品への譲渡が完了いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

* https://www.jti.co.jp/investors/library/press_releases/pdf/2025/20250507_09.pdf